
 
DZ-04.0021.34.2017 
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXXIV/396/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 6 marca 2017 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ulicy Wybickiego w Krakowie. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o wskazanie kilku propozycji rozwiązań poprawy bezpieczeństwa  

w  ruchu na ulicy Wybickiego w celu redukcji zagrożeń dla pieszych na skrzyżowaniach ulicy 

Wybickiego z Rusznikarską oraz Krowoderskich Zuchów. Opiniuję się negatywnie 

wprowadzenie jakichkolwiek rozwiązań bez konsultacji z Radą Dzielnicy. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała została przygotowana w następstwie wypadków z udziałem pieszych,  

do których dochodziło na w/w przejściach na ulicy Wybickiego oraz ogólnego zagrożenia dla 

pieszych na przejściach przez drogi wielopasmowe, pozbawione sygnalizacji świetlnej. 

Wspomniane niebezpieczne sytuacje występują z uwagi na częste nieprzestrzeganie przez 

kierujących samochodami Art. 26 ust. 3 pkt 1) oraz 2). przepisów Prawa o Ruchu Drogowym 

z dnia 20 czerwca 1997 roku z późn. zm. 


